Lazer” pelo departamento competente da Secretaria de Obras e Planejamento 
Municipal, estão destacadas na respectiva planta e estão assim descritas e 
caracterizadas: 

ÁREA “1” 

Uma área com 120m² (cento e vinte metros quadrados), parte de 

área codificada como Área Verde 1, que mede em sua totalidade 28.807,85m² (vinte 
e oito mil, oitocentos e sete metros e oitenta e cinco centimetros quadrados), situada 
na Vila Carlim, em área urbana do Distrito Sede, com as seguintes medidas e 
confrontações.Pela frente confronta com a Rua Projetada (Prolongamento da Rua C 
- Atual Avenida Mansuetto Luchetti), Rua 07 (Atual Rua Raul Zanqueta) e Lote 01,

[...]

Helena Lizardo de Lima Abissamra, e através de cinco segmentos de reta, mede 
respectivamente 78, 143 metros, 73,883 metros, 174,017 metros, 22,976 metros e 
118,460 metros; totalizando uma área de 28.807,85 metros quadrados. 

ÁREA “2” 

Uma área com 631,80m² (seiscentos e trinta e um metros e oitenta 
centimetros quadrados), definida como área de Lazer 1 do Loteamento Vila Carlim, 
constante da Certidão de Matricula nº 25.611, livro 2, no Cartório de Registro de 
Imóveis de Taquaritinga, situada em área urbana do Distrito Sede, com as seguintes